彰化縣政府教育處 ⾏政公告
承辦⼈：學管科 / 陳冠伶

受文者： 彰化縣立福興國中
公告時間：中華⺠國114年02⽉11⽇ 16:46
公告編號：11401160
速別： 最速件
附件： 113學年度科技教育創意實作競賽-⽣活科技組-得獎名單.pdf, 113
學年度科技教育創意實作競賽-資訊科技組-得獎名單.pdf,

主旨：有關「113學年度彰化縣科技教育創意實作競賽」
決賽結果，如附件，請查照。

說明：
⼀、依據「113學年度彰化縣科技教育創意實作競賽實施
計畫」辦理。
⼆、旨案於114年2⽉8⽇於⽥尾國中辦理完畢，參賽學校
得獎名單，如附件。
三、有關「資訊科技組」決賽隊伍作品之評語，將置於
參賽學校報名時的專屬網路硬碟空間內，敬請參閱。

國小組

獎項 學校名稱 隊伍編號 作品名稱 學生1 學生2 學生3 學生4 指導老師 指導老師

金牌獎 南郭國小 EI-006 智慧校園永續發展平台 廖○霏 洪○銓 陳○樂 吳○明 陳○妤

銀牌獎

最佳創意獎

銅牌獎

資訊女力特別獎

佳作 和仁國小 EI-012 節能減碳智慧冰箱 王○元 黎○彰 柯○諺 李○廷 楊○芬 柯○彧

佳作 湖北國小 EI-008 淨零排放小學堂 黃○津 陳○甯 陳○皓 陳○睿 蕭○文 蔡○宗

最佳創意獎 王功國小 EI-004 綠能創電公園 陳○蒝 蕭○恩 趙○任 林○聖 吳○達 黃○芳

國中組

獎項 學校名稱 隊伍編號 作品名稱 學生1 學生2 學生3 學生4 指導老師 指導老師

金牌獎 花壇國中 JI-011 AI生鮮食品管理系統 林○澤 賴○瑞 李○漢 洪○穎 張○杰 李○軒

銀牌獎 二林高中 JI-001 智慧衣櫥綠時尚 王○安 洪○威 張○宏 黃○逸 陳○陸 黃○凱

銅牌獎

資訊女力特別獎

佳作 彰安國中 JI-004 秋風掃葉金，堆葉碳零心自清 張○霖 許○驊 戴○彥 蔡○圜 吳○琪 林○卿

佳作 福興國中 JI-006 塑膠之殤：一隻海龜的最後晚餐 洪○紜 李○宏 王○安 吳○儒

最佳創意獎 彰安國中 JI-002 淨零碳排Podcast，校園Broadcast 馬○宣 楊○竺 郭○心 李○豐 梁○梅 陳○文

113學年度彰化縣科技教育創意實作競賽

資訊科技組 決賽得獎名單

陝西國小 EI-010 浴中自「節」 王○霖 李○庭

大村國小 EI-017 兩秒好習慣，世界毋仝款 賴○方 李○瑄

花壇國中 JI-005 AIoT智慧舊衣回收箱 黃○軒

廖○健 林○慧

李○軒

劉○奕 施○文

廖○緹 劉○緁

林○地 施○旭

謝○萱 蘇○茗 黃○晴 張○杰

獎項名稱 隊伍編號 學校名稱 組別 學生1 學生2 學生3 指導老師1 指導老師2

金 牌 獎 第 06 組 溪陽國中 第二組 鄭○紳 鄭○勝 陳○妤 楊○茱 魏○芳

銀 牌 獎 第 28 組 埔心國中 第三組 許○晴 徐○淯 陳○博 嚴○年 林○汝

(2名) 第 05 組 二林高中 第一組 陳○駿 阮○楷 洪○茜 王○祥 劉○玲

銅 牌 獎 第 20 組 溪陽國中 第一組 蔡○展 蔡○丞 王○心 王○德 賴○因

(2名) 第 19 組 北斗國中 第二組 周○蓁 梁○民 陳○呈 蔡○宏

第 09 組 溪陽國中 第三組 王○傳 葉○豪 鄭○汝 廖○哲 楊○心

第 26 組 北斗國中 第一組 許○耘 陳○諺 吳○植 蔡○宏

第 11 組 溪湖國中 第一組 王○誠 巫○儒 洪○喬 吳○青

第 24 組 北斗國中 第三組 林○蓁 余○諺 陳○曦 蔡○宏

第 10 組 田尾國中 第二組 莊○臻 徐○軒 郭○呈 江○琪 洪○軒

113學年度彰化縣科技教育創意實作競賽

生活科技組 決賽得獎名單

佳    作

(5名)

	公告列印：有關「113學年度彰化縣科技教育創意實作競賽」
	113學年度科技教育創意實作競賽-資訊科技組-得獎名單 (1)
	113學年度科技教育創意實作競賽-生活科技組-得獎名單